(Eredetie bürhártyán, a hátul oda nyomott pecsét elveszott; a nemes KÁI- 

lay családnak levéltárában.) 

292. 

A vasvári káptalannak bizonyságlevele, hogy Purbusei Benedek 
Purbuse birtokának egy részét Sebee, Fábián és Mihály come- 

seknek eladta. 1284. 

A B C D 

Nos Capitulum Ecclesie Sancti Mienaelis de Castro Fer- 
reo notum facimus tenore presencium vniuersis, quod Bene- . 
dietus filius Turloud pro se et pro Laurencio ac Bogomerio 
fratribus suis, Timodin filius Tumpa pro se similiter et pro 
Markalius fratre suo, Gothardo filio Philpe, ac Jurk filio 
Georgij generacionibus suis, Bela filius Farkasij, Herrandus 
filius Pauli pro se et pro Paulo filio Nicholay, nobiles de 
Purbuse coram nobis constituti, de terra eorum Purbuse vo- 
cata quandam particulam terre, videlicet quinque funiculos, 
cum funiculo quindecim amplexuum, continentem, existentem 
juxta terram Jacobi filij Georgij de eadem Purbuse, prout 
incipit illa terra a fluuio Izturmen et tendit vsque villam Kul- 

ked vocatam, vendiderunt Sebee, Fabiano et Michaeli Comiti- 
bus pro duodecim marcis, partim in denarijs latis, partim in 

estimacione condigna, receptis coram nobis. Quorum quidem 

410 

vendicioni Jacobus filius Georgij predictus, commetaneus 
dicte terre congensum prebuit et assensum ; hoc adieeto, quod 

Bi a quoquam ijdem Sebee Comes et fratres sui fuerint mole- 
stati, Benedictus et generaciones sue predicte tenentur ipsos 
a molestantibus omnibus expedire; qui si expedire nequierint, 
extune terram equeualentem in alijs terris suis statuere tene- 

buntur Sebee Comiti et fratribus suis antedictis. Quod vt 
ratum sit, presens scriptum contulimus nostro sigillo commu. 
nitum. Magistro Michaele Preposito Ecclesie nostre, Eguka 
Cantore, Andrea Custode, Garmano Decano existentibus. 
AÀuno gracie M* ducentesimo octuagesimo quarto. 

(Eredetie a Rumy család levéltárában, másolata a magyar academia kés- 

irattárában.) 

293. 

A zágrábi káptalannak bizonyságlevele, hogy több Bornovozi 
^ memes Glynában lévő birtokrészét eladta. 1284. 

Fassio perennalis Wlk filii Budur ac aliorum plurium 
nobilium de Bornovoz, fratrum quippe et proximorum eiusdem, 

in Capitulo Zagrabiensi sub expeditoria cautione edita ; cuius 

vigore totales portiones suas haereditarias in Glyna existen 

tes cum pertinentiis (dempta solum, et ultro quoque pro 8e 

ipsis reservata quadam particula, in qua erat monticulus, sita 

inter rivum Lokavech et puteum Braik) Comiti Petro filio 

Petrilo, Coyano et Ivanus filiis Wlk, nobilibus de dicta Bor-